
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про погодження Комунальному підприємству Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Бровари - Благоустрій» 

надання згоди  на відчуження частки в статутному капіталі  Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Вейст Енерджи Альта»

З метою реалізації проекту будівництва заводу з  переробки твердих побутових 
відходів на території Київської області, розглянувши лист Комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій» №1604/01/1.12.4-17 від 05.03.2025, керуючись ст. ст. 
24, 79, 80 Господарського кодексу України, ст.169 Цивільного кодексу 
України, ст. 21 Закону України «Про товариства з обмеженою та додатковою 
відповідальністю», Закону України «Про охорону навколишнього природного 
середовища», Закону України «Про відходи», Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів», Методичних рекомендацій з організації 
збирання, перевезення, перероблення та утилізації твердих побутових відходів, 
затверджених наказом Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України № 176 від 07.06.2010, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 
благоустрою,  відповідно до статті 25, пункту 33 частини 1 статті 26, статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.  Погодити Комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари - Благоустрій» (код ЄДРПОУ 
38337116, адреса: 07400, Київська область, місто Бровари, вулиця Онікієнка 
Олега, 2, надання  згоди  іншому учаснику ТОВ «ВЕЙСТ ЕНЕРДЖИ АЛЬТА» 
(ідентифікаційний код 45630447) – ТОВ «РЕМКО» (Remko Sp.Z.o.o) Польща, 
номер за Національним судовим реєстром KRS 0000359064, номер за реєстром 
юридичних осіб REGON: 241579200, місцезнаходження: Польща, 40-065, м. 
Катовіце, вул. Міколовська, 35 на відчуження належної йому частки та на 
укладення договору купівлі-продажу частки в статутному капіталі Товариства з 
обмеженою відповідальністю «ВЕЙСТ ЕНЕРДЖИ АЛЬТА» (ідентифікаційний 



2

код - 45630447) у розмірі 49,9%, номінальною вартістю 4 990 000,00 гривень, 
визначеній на її власний розсуд третій особі, а саме: ТОВАРИСТВУ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕМ ЕНД КО» (REM&CO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ), юридична особа за 
законодавством республіки Польща, номер за Національним судовим реєстром 
KRS 0001095142, номер за реєстром юридичних осіб REGON: 528127690, NIP: 
6343036911 місцезнаходження: Польща, 40-065, м. Катовіце, воєводство 
СІЛЕЗЬКИЙ, вулиця МІКОЛОВСЬКА, 35, код 40-065». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.03.2025
№ 2035-89-08


